
UBND TỈNH BÌNH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ TƯ PHÁP  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   
Số: 188/QĐ-STP  Bình Thuận, ngày 06 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Hội đồng xét đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh  

Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 
trong 10 năm thực hiện Luật Phổ biến GDPL 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 
2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 
16 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ 
Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 
ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 
của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 
Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2018 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 
của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, 
tổ chức bộ máy, biên chế và mối quan hệ công tác của Sở Tư pháp tỉnh Bình 
Thuận; 

Căn cứ Kế hoạch số 1305/KH-UBND, ngày 03/6/2022 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Bình Thuận về tổng kết thực hiện Luật Phổ biến giáo dục pháp luật 
(PBGDPL) trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Khen 
thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 10 năm thực hiện Luật Phổ 
biến GDPL (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau: 

- Chủ tịch Hội đồng: Bà Phạm Thị Minh Hiếu - Giám đốc Sở; 



2 
 

 

- Các Thành viên gồm: Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành liên quan: Sở 
Nội vụ; Văn phòng UBND tỉnh; UBMT TQVN tỉnh; Hội Liên Hiệp phụ nữ tỉnh; 
Sở Giáo dục và đào tạo tỉnh; Liên đoàn lao động tỉnh; Công an tỉnh; Bộ đội Biên 
phòng tỉnh; Phòng Nghiệp vụ 3 - Sở Tư pháp; Văn phòng Sở Tư pháp: Ủy viên 
kiêm thư ký. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, trách nhiệm, chế độ làm việc 
của Hội đồng thực hiện theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, các cơ quan là thành viên của Hội đồng và 
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 
- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh (để b/c);                                                                        
- Lãnh đạo Sở (để biết); 
- Trang TTĐT STP (để đăng tải);                                                                                      
- Lưu: VT,VP.  

 
 
 
 
 

Phạm Thị Minh Hiếu 
 


		2022-09-06T16:23:52+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Minh Hiếu<hieuptm@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-06T16:23:58+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




